[image: image1.jpg]

ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ТЕХНИЧЕСКОГО НАДЗОРА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №  21-П
г. Петропавловск-Камчатский

            «18» ноября 2019 года

«Об утверждении   Паспорта  ключевых

Показателей результативности контрольно- надзорной   деятельности Инспекции государственного технического надзора Камчатского края при осуществлении государственного регионального контроля (надзора)»
В целях реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.05.2016 № 934-р «Об утверждении основных  направлений разработки  и  внедрения  системы  оценки Результативности и эффективности  контрольно- надзорной   деятельности, распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», постановления  Правительства Камчатского  края  от  13.09.2019  № 400-П «Об утверждении Порядка результативности и эффективности контрольно-надзорной деятельности в Камчатском крае,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить   Паспорт   ключевых   показателей   результативности   контрольно-надзорной деятельности, согласно приложению, к настоящему приказу.

            2. Контроль  за  выполнением приказа оставлю за собой.

Руководитель                                                                             В.П. Музалевский